
Sanax chemical construction s.r.o.
Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín

T: 412 517 255       E: info@sanax.cz       W: www.sanax.cz

R
es

iP
ri

m
er EPOXIDOVÉ

PENETRACE

PROBARVENÉ EPOXIDOVÉ PENETRACE

ResiPrimer CBD

Probarvená dvousložková nízkoviskózní 
epoxidová penetrace na suché betony 
s  vlhkostí do 6 % a další minerální 
podklady.

ResiPrimer WE

Vodou ředitelná, dvousložková epoxidová 
penetrace pro suché a mokré betony  
a jiné minerální podklady.

Penetrace pro suché, mokré podklady 
a čerstvý beton.

Balení:3kg, 5kg, 10kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 10 kg
Spotřeba: 0,10 – 0,15 kg/m2

VODOU ŘEDIT. EPOX. PENETRACE

ResiPrimer CBW

Probarvená dvousložková epoxidová 
penetrace na suché/mokré betony  
a další minerální podklady.

Balení:3kg, 5kg, 10kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2



ČIRÉ EPOXIDOVÉ PENETRACE PŘEDPLNĚNÉ EPOXIDOVÉ PENETRACE

ResiPrimer BC6

Dvousložková nízkoviskózní epoxidová 
penetrace na suché betony s vlhkostí  
do 6 % a další minerální podklady.

ResiPrimer BCR

Dvousložková rychlá epoxidová 
penetrace na suché betony s vlhkostí  
do 6 % a další minerální podklady.

Penetrace s urychlením vytvrzováním.

ResiPrimer BP6

Dvousložková epoxidová penetrace 
s příměsí mikroplniv na suché betony 
s vlhkostí do 6 % a další minerální 
podklady.

Ekonomická varianta.

ResiPrimer BPW

Dvousložková epoxidová penetrace 
s příměsí mikroplniv na suché/mokré 
betony a další minerální podklady.

Ekonomická varianta na vlhké a mokré 
podklady bez omezení vlhkosti.

ResiPrimer BPM

Dvousložková epoxidová penetrace 
s příměsí mikroplniv vhodná na 
mastné/zaolejované, asfaltové, 
mokré i suché betony a další minerální 
podklady.

Penetrace mastných povrchů betonu, 
asflatového povrchu před nanášením 
dalších epoxidových vrstev.

ResiPrimer BCT

Nízkoviskózní dvousložkový epoxidový 
primární nátěr s prodlouženou dobou 
zpracovatelnosti pro univerzální použití 
ve stavebnictví.

Penetrace betonu do 4 % vlhkosti.

ResiPrimer BCI

Dvousložková nízkoviskózní epoxidová 
hloubková impregnace.

Hloubková penetrace.

ResiPrimer BC8

Dvousložková nízkoviskózní epoxidová 
penetrace na suché betony s vlhkostí  
do 8 % a další minerální podklady.

ResiPrimer BCW

Dvousložková epoxidová penetrace na 
suché/mokré betony a další minerální 
podklady.

Penetrace betonu bez omezení vlhkosti.

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-1,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2

Balení: 3 kg, 5 kg, 10 kg, 30 kg
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2


